Kayttoohje WE6

Alkuperdinen kdyttoohje
@ Lue kadyttoohje ennen laitteen kdyttod.

JURA Type 736




Sisdllysluettelo

Laitteesi WE6
Ohjauslaitteet 18
Tarkeita ohjeita 120
MAardysten MUKAINEN KAYTED ... ovvueveereereeeereriieeiseeesseeesseeee ettt sssssessssesssessen 120
TUNVAITSUULEST EAKIA wevvvvrerervirnceiecriiceiieesisesris e ssss s sse s esis st ssenes 120
1 Valmistelut ja kdytt6onotto 124
JURA INEEIMELISSA c.eveeeeeeecereeecieese st ese s ss st
Laitteen SIJOITEAMINEN ..ottt
Papusdilion tayttdminen
Veden kovuuden MaarittamiNen. ... eeeecereeeeeeresreeesseessiessseresesssessesesssesssssssessesessssesssssssessanens 124
EnSimmainen KaYtEOONOTEO c.uucuuieeeeeeeieie ettt ettt 125
2 Valmistus 129
Espresso, kahvi ja MuUt KahvijUOMIAt.. ...ttt 129
Kaksi kahvijuomaa
Veden mddrdn sovittaminen pysyvasti KUPIN KOKOON ...
JAUNIMEN SAAEAMUINEN ettt es bbbt
KUUMI@ VESI 1orvtrrirceenriseiserisessesesssestseessse e sss s sssse e sssse bbb
3 Pdivittdinen kaytto
VeSiSAIlION LAY EEAMINEN coeeieeeee ettt

Laitteen kdynnistys.
Pdivittdinen hoito....
SAANNOIINEN NOEO oottt sttt
Laitteen POISKYTKENTA .....co ettt st

4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa
Tuoteasetuksien MUULEAMINEN ...ttt enene
Kupin tdyttémddran mukautuksen salliminen tai estaminen
Kerta-asetusten salliminen tai @StAMINEN ..o ss st sssssses
Tuotteiden lukitseminen ja VapauttaminNeN ......cc.cceeeeeeeeenerieeieeeieesisesisesseseisessesessssesssssssssanens
Automaattinen poiskytkenta
Veden kovuuden asettaminen ...t sss sttt ssess e
VESIMAATAN YKSTKKO covvvvverrererireriieeiiecisesiseeeiesise i sies s sssse s bbbt
Kieli v
Tietojen kysely

5 Huolto
Laitteen huuhtelu........
Suodattimen asennus
VaiNda SUOGALIN coeerieeeeriireirceiiciie it ssis st sss st
Laitteen PURAISTAMINEN ...ttt
Laitteen kalkinpoisto
Papusdilion PUNISTAMINEN....c..cie it eenen
VeSiSAilioN KalKINPOISTO wuuvuuueerreeeriiecineieseeeiesissecisse i sss s et sss st sessnns

limoitukset ndytdssa
7 Hairididen korjaaminen

16



Sisdllysluettelo

8 Kuljetus ja ympdristod koskevien sdanndsten mukainen havittaminen 148
Kuljetus [ Jarjestelman tyhjentaMINEN ... ccereeseeeiieeeiesesessesese s sessesssssssssssesssssssssssesssssnses 148
HEVITEAMINEN ¢ttt bbbt 148

9 Tekniset tiedot 149

10 Hakemisto 150

1 JURA-yhteystiedot [ Oikeudelliset huomautukset 152

Symbolien kuvaukset

Varoitusohjeet
A\ VAROITUS  Ota aina huomioon tiedot, jotka on merkitty sanoilla HUOMIO tai VAROITUS
A HUOMIO ja varoituskuvilla. Huomautussana VAROITUS viittaa mahdollisiin vakaviin
loukkaantumisiin ja huomautussana HUOMIO mahdollisiin vahadisiin
loukkaantumisiin.
HUOMIO HUOMIO osoittaa tilanteet, jotka voivat johtaa laitteen vaurioitumiseen.

Kaytetyt symbolit
> Toimintavaatimus. Tdssd sinulta vaaditaan toimintaa.

i Ohjeet ja vinkit, joiden ansiosta voit kdyttdd JURA-laitetta entistdkin helpommin.

»Kahvie  Nayttoilmoitus

n7




Ohjauslaitteet

Ohjauslaitteet

1

2
3
4
5
6

~

18

Puhdistustabletin tayttdsuppilon kansi
Puhdistustabletin tayttésuppilo
Papusdilio, jossa arominsuojakansi
Vesisdilion kansi

Vesisdilio

Tydnnettdvd verkkojohto

(laitteen takasivu)

Kahvinporosdilio

Ylimddrdisen veden astia

9
10
1
12
13
14

1

13

Jauhatusasteen sddadon kddntokytkimen kansi
Jauhatusasteen sadddn kdantokytkin
Padlle/Pois-ndppdin ¢

Kuumavesihana

Korkeussuunnassa saddettdvd kahvisuutin
Kuppitaso



Ohjauslaitteet

1 Naytto 3 Kuuman veden valmistuksen kdantokytkin
2 Monitoimindppdimet (ndppdimien toimin-
not riippuvat kyseisestd ndytostd)

19




Tarkeitd ohjeita
Tarkeitd ohjeita

Maadrdysten
mukainen kaytto

Turvallisuutesi takia

120

Tdma laite on tarkoitettu ammattihenkildston tai
koulutetun henkiloston kayttoon liikkeissd, kevyessa
teollisuudessa ja maatalousyrityksissa tai maallik-
kojen suorittamaan kaupalliseen kdyttoon. Se on
tarkoitettu vain kahvin valmistukseen ja veden
lammittdmiseen. Kaikki muunlainen kayttd on
maddrdysten vastaista. JURA Elektroapparate AG ei
vastaa seurauksista, jotka johtuvat mddrdysten vas-
taisesta kaytostd.

Lue ja noudata tatd kdyttoohjetta taysin ennen lait-
teen kdyttoa. Takuu ei koske vaurioita tai puutteita,
jotka ovat aiheutuneet kdyttoohjeen noudatta-
matta jattdmisestd. Sailyta tdta kdyttoohjetta lait-
teen Idhelld ja anna se seuraavalle kdyttdjdlle.

JURA-laitetta saavat kdyttda vain opastuksen saa-
neet henkilt. Maallikkoja on valvottava laitteen
kayttamisen yhteydessa.

Lue huolellisesti seuraavat tarkeat turvallisuusoh-
jeet ja noudata niita.

Ndin valtat sahkoiskusta aiheutuvan hengenvaa-
ran:
= Al kidytd koskaan laitetta, jossa on vaurioita
tai jonka verkkojohto on vaurioitunut.
= Jos havaitset merkkejd vaurioista, esimerkiksi
savun hajua, irrota laite heti verkosta ja ota
yhteyttd JURAN huoltopalveluun.
= |os laitteen verkkojohto vaurioituu, se on kor-
vattava erityisella verkkojohdolla, jonka saa
suoraan JURAsta tai valtuutetusta JURAN huol-
topalvelupisteesta.



Tarkeitd ohjeita

Huolehdi siitd, ettd JURA ja verkkojohto eivat
ole kuumien pintojen ldhella.

Huolehdi siitd, ettd verkkojohto ei puristu tai
hierry terdviin reunoihin.

Al koskaan avaa ja korjaa laitetta itse. Ald tee
laitteeseen mitddn muutoksia, joita ei ole
kuvattu kdyttdohjeessa. Laitteessa on sahkda
johtavia osia. Avaaminen aiheuttaa hengen-
vaaran. Korjauksia saavat tehda vain valtuute-
tut JURAN huoltopalvelupisteet alkuperdisilld
vara- ja lisdosilla.

Laitteen irrottamiseksi kokonaan ja turvalli-
sesti sahkdverkosta kytke JURA pois pddltd
Padlle/Pois-ndppdimelld . Irrota sahkopistoke
pistorasiasta vasta tamdn jdlkeen.

Suuttimet voivat aiheuttaa palovammoja.

Sijoita laite pois lasten ulottuvilta.
Ald koske kuumiin osiin. Kaytd laitteessa olevia
kahvoja.

Vaurioitunut laite ei ole turvallinen ja voi aiheuttaa
loukkaantumisia ja tulipalon. Valtd vauriot ja niiden
mydtd mahdolliset loukkaantumis- ja paloriskit
seuraavilla tavoilla:

Ald koskaan jitd verkkojohtoa roikkumaan
vapaana. Verkkojohto voi aiheuttaa kompas-
tumisen tai vaurioitua.

Suojaa JURA sddn vaikutuksilta, esim. sateelta,
pakkaselta ja suoralta auringonpaisteelta.

Al upota JURA-laitetta, verkkojohtoa tai liitdn-
tojd veteen.

Al pane JURA-laitetta tai sen erillisid osia
astianpesukoneeseen.

121




Tarkeitd ohjeita

122

Kytke JURA pois pddltd Paalle/Pois-ndppdi-
melld O ennen puhdistustoita. Pyyhi JURA
aina kostealla, mutta ei koskaan mdralla
liinalla, ja suojaa se jatkuvilta vesiroiskeilta.
JURA ei sovellu sijoitettavaksi pinnalle, jossa
voidaan kayttda vesisuihkua.

Laitetta ei saa puhdistaa vesisuihkulla.

Liita laite vain tyyppikilven mukaiseen verk-
kojdnnitteeseen. Tyyppikilpi on kiinnitetty
JURA-laitteen alapuolelle. Muut tekniset
tiedot esitetddn tdssa kdyttoohjeessa (katso
luku 9 »Tekniset tiedot«).

Liita JURA suoraan talon pistorasiaan. Kaytet-
tdessa monipistorasioita tai jatkojohtoja on
olemassa ylikuumenemisen vaara.

Kdytd ainoastaan alkuperdisia JURA-hoitotuot-
teita. Muut kuin JURAn nimenomaisesti suo-
sittelemat tuotteet voivat vaurioittaa laitetta.
Al3 kaytd lisatyilla aineilla kdsiteltyjd tai kara-
mellisoituja kahvipapuja.

Tdytd vesisailio vain raikkaalla, kylmadlld vedella.
Kytke laite pois pddltd Padlle/Pois-ndppdi-
melld O, jos laitetta ei kdytetd pitkddn aikaan,
ja irrota pistoke pistorasiasta.

Lapset eivdt saa suorittaa puhdistus- ja huol-
totehtdvid ilman vastuullisen henkildn valvon-
taa.

Al anna lasten leikkid laitteella.

Pidd alle 8-vuotiaat lapset poissa laitteen ldhei-
syydestd tai valvo heitd keskeytyksetta.

Yli 8-vuotiaat lapset saavat kdyttdd laitetta
ilman valvontaa vain, jos heille on selvitetty
laitteen turvallinen kdytto. Lasten pitad tunnis-
taa ja kdsittda vddrdsta kdytostda mahdollisesti
aiheutuvat vaarat.



Tarkeitd ohjeita

Henkilot, myos lapset, jotka

fyysisten, sensoristen tai henkisten ominai-
suuksiensa tai
kokemattomuutensa tai tietdmattomyytensa

takia eivdt kykene kdyttamaan laitetta turvallisesti,
saavat kdyttda laitetta vain vastuussa olevan henki-
I6n valvonnassa tai ohjauksessa.

Turvallisuus CLARIS Pro Smart -suodatinpatruu-
naa kasiteltdessa:

Sailyta suodatinpatruunat lasten ulottumat-
tomissa.

Sailyta suodatinpatruunat kuivassa paikassa
ja suljetussa pakkauksessa.

Suojaa suodatinpatruunat kuumuudelta ja
suoralta auringonpaisteelta.

Al3 kdyta vaurioituneita suodatinpatruunoita.
Al avaa suodatinpatruunoita.

CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna kommu-
nikoi WE6:n kanssa RFID-teknologian avulla
(taajuuskaista 13,56 MHz). Tétd langatonta
yhteyttd kdytetddn vain valmistuksen aikana ja
enintdan 3 sekuntia. Suurin ldhetysteho on
tdlloin alle T mW.

123




1 Valmistelut ja kdyttoonotto

1 Valmistelut ja kayttoonotto

JURA Internetissa

Laitteen sijoittaminen

Papusadilion tdayttaminen

Veden kovuuden
maddrittdminen

124

HUOMIO

Vieraile nettisivullamme. JURAN nettisivulta (jura.com) voit ladata
laitteesi pikaohjeen. Lisdksi saat kiinnostavia ja ajantasaisia tietoja
JURA-laitteestasi ja yleisesti kahvista.

Ota seuraavat seikat huomioon sijoittaessasi JURA-laitetta:
B Aseta JURA vaakatasossa olevalle tasolle, joka ei ole arka
vedelle.
B Valitse JURA-laitteen sijoituspaikka niin, ettd laite on suojassa
ylikuumenemiselta. Huolehdi, ettd ilmanvaihtoaukot eivat

peity.

Kahvipavut, jotka on kdsitelty lisdtyilld aineilla (esim. sokerilla), jau-
hettu kahvi ja kylmdkuivattu kahvi vaurioittavat jauhinta.
> Taytd papusdilio vain kdsitteleméattomilld paahdetuilla kahvi-
pavuilla.

> Irrota arominsuojakansi.
> Poista liat tai vieraat esineet, joita saattaa olla papusdilidssa.
> Tdytd papusdilié pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

Veden kovuus tdytyy asettaa ensimmadisen kdyttdonoton yhtey-
dessd. Jos et tiedd kdytetyn veden kovuutta, voit selvittdd sen seu-
raavaksi. Kdytd tdhan toimitukseen sisdltyvdd Aquadur®-testitikkua.
> Pidd testitikkua hetken aikaa (1 sekunti) juoksevan veden
alla. Ravista vesi pois.
» Odota n. 1 minuutti.



1 Valmistelut ja kdyttoonotto

> Tarkasta veden kovuusaste Aquadur®-testitikun vdrjdyty-
man ja pakkauksessa olevan kuvauksen perusteella.

Ensimmadinen Ensimmaisen kayttoonoton aikana voit valita, haluatko kdyttad
kayttoonotto JURA-laitetta CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunojen kanssa vai
ilman niitd.

A VAROITUS  Sihkdiskusta aiheutuva hengenvaara vaurioitunutta verkkojohtoa
kaytettdessd.
» Al3 kdytd koskaan laitetta, jossa on vaurioita tai jonka verkko-
johto on vaurioitunut.

Edellytys: Papusdilic on taytetty.
» Yhdista verkkojohto laitteeseen.
> Kytke pistoke pistorasiaan.
> Kytke JURA pédlle painamalla Pddlle/Pois-ndppdintd .

»Sprachauswahl«
1 Muut kielet saat nakyviin painamalla ndppaintéd » > « (alhaalla
oikealla).
> Paina haluamasi kielen nappdintd, esim. »Suomic.
Ndyttodn tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettu« asetuksen
vahvistamiseksi.
»Veden kovuus«
1 Jos et tiedd kdytettdvdn veden kovuutta, se taytyy selvittas

seuraavaksi (katso luku T»Valmistelut ja kdyttoonotto - Veden
kovuuden mdéarittdminenc).

> Paina ndppdintd » < « tai » > « veden kovuuden asetuksen
muuttamiseksi, esim. arvoon »25 °dHc.

125




1 Valmistelut ja kdyttoonotto

Ensimmadinen kdyttéonotto
ja suodatinpatruunan
aktivointi

HUOMIO

126

> Paina ndppdintd »Tallennac.
Ndyttodn tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
»Kdytd vedensuodatinta«

i Paitd nyt, haluatko kdyttds JURA-laitetta CLARIS Pro Smart
-suodatinpatruunoiden kanssa vai ilman niitd.

Kdytto suodatinpatruunan kanssa: siirry suoraan seuraavaan kappa-
leeseen (katso luku 1»Valmistelut ja kdyttoonotto — Ensimmdinen
kdyttoonotto ja suodatinpatruunan aktivointic).

Kéytto ilman suodatinpatruunaa (katso luku T»Valmistelut ja kdyt-
téonotto — Ensimmadinen kdyttéonotto ilman suodatinpatruunan
aktivointiac).

Maito, hiilihappopitoinen kivenndisvesi tai muut nesteet voivat vau-
rioittaa vesisdiliotd tai laitetta.
> Taytd vesisdilio vain raikkaalla, kylmaélla vedelld.

> Irrota vesisdilid ja huuhtele se kylmalld vedelld.

> Kddnnd suodatinpidike yl0s.

> Aseta CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna vesisailioon
kevyesti painamalla.

> Sulje suodatinpidike. Se loksahtaa kuuluvasti paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmalld vedella ja aseta se takai-
sin paikalleen.

Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on
juuri asetettu paikalleen.

jio

»Kéytd vedensuodatinta« [ »Tallennettu«
»Avaa hana«



1 Valmistelut ja kdyttoonotto

> Aseta astia (vah. 300 ml) kuumavesihanan alle.
> Kierrd kdantokytkin asentoon L.
»Suodatinta aktiv., kahvisuuttimesta valuu vetta.
Suodattimen huuhtelu keskeytyy automaattisesti n.
300 ml:n jalkeen. Nayttoon tulee ndkyviin »Sulje hanac.
> Kierra kaantékytkin asentoon (.
»Wedensuodatin valmis«
»Kone tayttyyy, jarjestelmd tdyttyy vedelld.
»Tyhjennad tippakaukalo«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilié ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Huuhtelee.q, jdrjestelmd huuhdellaan. Huuhtelu pysdhtyy
automaattisesti. JURA on nyt kdyttovalmis.

Aloitusndytdssd nakyvdt tuotteet, joita voit valmistaa.
Jos suodatin on kdytdssd, sen osoittaa sininen suodattimen
symboli alhaalla ndytossa.

o jmmie

Ensimmadinen kdyttéonotto
ilman suodatinpatruunan
aktivointia

HUOMIO  Maito, hiilihappopitoinen kivenndisvesi tai muut nesteet voivat vau-
rioittaa vesisdiliota tai laitetta.
> Tdytd vesisdilio vain raikkaalla, kylmadlld vedella.

> Paina ndppdintd »Ei vedensuodatintac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Tdytd vesisdilid«
> Irrota vesisdilio ja huuhtele se kylmalld vedelld.
> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmalld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.
»Avaa hana«

127



1 Valmistelut ja kdyttoonotto

128

L]

> Aseta astia kuumavesihanan ja kahvisuuttimen alle.
» Kierrd kddntokytkin asentoon .
»Kone tayttyyy, jdrjestelmd tayttyy vedelld.
»Sulje hana«
» Kierra kaantokytkin asentoon (.
»Kone tayttyy«
»Huuhtelee.q, jarjestelmd huuhdellaan. Huuhtelu pysdhtyy
automaattisesti. JURA on nyt kdyttévalmis.

Aloitusndytossd nakyvat tuotteet, joita voit valmistaa.



2 Valmistus

Espresso, kahvi ja muut
kahvijuomat

2 Valmistus

Voit keskeyttdd kahvijuoman tai kuuman veden valmistuksen
milloin tahansa valmistuksen aikana. Paina jotakin ndppdinta
(kahvijuoman yhteydessé) tai sulje kdantokytkin (kuuman
veden yhteydessd).

Jauhatusvaiheen aikana voit muuttaa yksittdistuotteiden
kahvin vahvuutta painamalla ndppdimid » < «ja» >«
Valmistuksen aikana voit muuttaa ennalta asetettua vesi-
maddrdd painamalla ndppdimid » < «ja» > «.

L]

[0

L]

Kahvi maistuu parhaalta kuumana. Kylmd posliinikuppi vie juoman
ldmmon ja maun. Suosittelemmekin, ettd kupit ldmmitetddn etukd-
teen. Kahviaromi voi kehittyd tdysin vain etukdteen ldmmitetyissa
kupeissa. JURAN kupinldmmitin on saatavilla erikoisliikkeista.

Ohjelmointitilassa voit tehdd pysyvid asetuksia kaikille tuotteille
(katso luku 4 »Pysyvét asetukset ohjelmointitilassa — Tuoteasetuk-
sien muuttaminenc).

Ristretton, espresson, kahvin ja erikoiskahvin valmistus tapahtuu
seuraavasti.

Esimerkki: Ndin valmistat kahvia.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.
> Aseta kuppi kahvisuuttimen alle.
> Paina ndppdintd »Kahvic.
Valmistus alkaa. »Kahvi«ja kahvin vahvuus nakyvat ndytossa.
Ennalta asetettu kahvin vesimddra valuu kuppiin.
Valmistus pysdhtyy automaattisesti. JURA on taas kdyttoval-
mis.

129




2 Valmistus

Kaksi kahvijuomaa

Veden mddrdn
sovittaminen pysyvasti
kupin kokoon

130

Voit valmistaa kaksi kahvijuomaa painamalla kaksi kertaa vastaavaa
valmistusndppdinta (n. T sekunnin kuluessa).

Esimerkki: Ndin valmistat espressot.
Edellytys: Aloitusnaytto nakyy ndytossd.
> Aseta kaksi kuppia kahvisuuttimen alle.
> Paina ndppdintd »Espresso« kaksi kertaa (1 sekunnin kulu-
essa) valmistuksen kdynnistamiseksi.
»2 x Espressoq, ennalta asetettu vesimddrd valuu kuppeihin.
Valmistus pysdhtyy automaattisesti. JURA on taas kdyttoval-
mis.

Voit muuttaa kaikkien yksittdistuotteiden vesimdardn yksinkertai-
sesti ja pysyvasti kupin kokoon sopivaksi. Seuraavassa esimerkissd
ndytetddn, miten mddrd vaihdetaan. Kaikki tamdn jalkeen valmistet-
tavat juomat ovat aina samankokoisia.

Esimerkki: Ndin asetat kahvin vesimddrdn pysyvasti.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.
> Aseta kuppi kahvisuuttimen alle.
> Paina ndppaintd »Kahvi« ja pida sitd painettuna, kunnes
ndyttéon tulee ndkyviin »Tarpeeksi kahvia? Paina paini-
kettac.
> Vapauta ndppdin »Kahvic.
Valmistus kdynnistyy ja kahvi valuu kuppiin.
> Paina jotakin ndppdintd, (paitsi »Peruuta«), kun kupissa on
riittdvdsti kahvia.
Valmistus pysdhtyy. Ndyttodn tulee lyhyesti nakyviin »Tal-
lennettu«. Kahville asetettu vesimddra on tallennettu pysy-
vasti. JURA on taas kdyttovalmis.

Voit vaihtaa asetusta koska tahansa toistamalla vaiheet.

Voit asettaa kaikkien yksittdistuotteiden mddrdn pysyvdsti
myos ohjelmointitilassa (katso luku 4 »Pysyvdt asetukset
ohjelmointitilassa — Tuoteasetuksien muuttaminenc).

e jmmie



Jauhimen sdaatdaminen

Kuuma vesi

HUOMIO

/A HUOMIO

2 Valmistus

Voit sddtdd jauhinta kahvin paahtoasteen mukaan.

Jos asetat jauhatusasteen, kun jauhin ei ole kdynnissd, jauhatusas-
teen saddon kddntokytkin saattaa vaurioitua.
> Muuta jauhatusastetta vain jauhimen ollessa kdynnissd.

Tunnistat oikean jauhatusasteen asetuksen siitd, ettd kahvi valuu
kahvisuuttimesta tasaisesti. Lisdksi muodostuu hieno, paksu crema.

Esimerkki: Ndin muutat jauhatusastetta espresson valmistuksen
aikana.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Aseta kuppi kahvisuuttimen alle.
> Avaa jauhatusasteen sdddon kdantokytkimen kansi.
> Paina ndppadintd »Espresso« valmistuksen kaynnistamiseksi.
> Aseta jauhatusasteen sdadon kddntokytkin haluamaasi
asentoon, kun jauhin on kdynnissa.
Ennalta mddritetty vesimddrd valuu kuppiin. Valmistus
pysdhtyy automaattisesti.
> Avaa jauhatusasteen sdaddon kdantdkytkimen kansi.

Kuumien vesiroiskeiden aiheuttama palovammavaara.
> Valtd suoraa kosketusta ihoon.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.

> Aseta kuppi kuumavesisuuttimen alle.

> Kierré kdantokytkin asentoon 4.
»Kuuma vesi«, ennalta madritetty vesimadra valuu kuppiin.
Valmistus pysdhtyy automaattisesti.
»Sulje hanac

> Kierra kaantdkytkin asentoon (.
JURA on taas kdyttovalmis.

131




3 Paivittdinen kdytto

3 Paivittdinen kaytto

Vesisdilion tayttaminen

HUOMIO

Laitteen kdynnistys

Paivittdinen hoito

132

Laitteen pdivittdinen huolto ja kahvin ja veden hygieeninen kdsittely
on tdrkead, jotta kuppiin tulevan kahvin laatu on tdydellinen. Vesi on
siksi vaihdettava pdivittain.

Maito, hiilihappopitoinen kivenndisvesi tai muut nesteet voivat vau-
rioittaa vesisdilictd tai laitetta.

Taytd vesisdilio vain raikkaalla, kylmalld vedelld.

> Avaa vesisdilion kansi.

> Irrota vesisdilid ja huuhtele se kylmadlld vedelld.

» Tdytd vesisdilid puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

> Sulje vesisdilion kansi.

> Aseta astia kahvisuuttimen alle.

> Kytke JURA pddlle painamalla Pddlle/Pois-ndppdintd .
»Tervetuloa«
»Huuhtelee.q, jdrjestelmd huuhdellaan. Huuhtelu pysdhtyy
automaattisesti. Aloitusndyttd ndkyy naytossd. JURA on nyt
kayttévalmis.

Jotta JURA toimii pitkddn ja jotta kahvin laatu pysyy aina parhaana
mahdollisena, laitetta on huollettava pdivittdin.

> Vedd ylimddrdisen veden astia ulos.
» Tyhjennd kahvinporosdilio ja ylimddrdisen veden astia.
Huuhtele molemmat ldmpimalld vedella.

i Tyhjennd kahvinporosiili6 vain, kun laite on kytketty pdalle.

Vain siten kahvinporolaskuri nollautuu.



3 Pdivittdinen kaytto

> Aseta kahvinporosadilio ja ylimddrdisen veden astia takaisin
paikalleen.

» Huuhtele vesisdilio puhtaalla vedelld.

> Pyyhi laitteen pinnat puhtaalla, pehmeadlld, kostealla liinalla
(esim. mikrokuituliinalla).

Sddnndéllinen hoito Suorita seuraavat hoitotoimenpiteet saanndllisesti tai tarpeen
mukaan:
B Puhdista vesisdilion sisaseindt esim. harjalla. Lisatietoja
vesisdiliostd on tdssa kdyttoohjeessa (katso luku 5 »Huolto -
Vesisdilion kalkinpoistox).
®  Kuppitason ala- ja yldpuolelle voi jddda kahvijddnteitd. Puh-
dista kuppitaso tdssd tapauksessa.

Laitteen poiskytkenta Kun JURA kytketdan pois paéltd, jarjestelmd huuhdellaan automaat-
tisesti, jos laitteella on valmistettu kahvijuoma.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Aseta astia kahvisuuttimen alle.
» Paina Palle[Pois-ndppéintd O.
»Huuhtelee.q, jdrjestelmd huuhdellaan. Vaihe pysdhtyy auto-
maattisesti. JURA on pois padltd.

133



4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Siirry ohjelmointitilaan painamalla ndppédintd » P «. Navigoi monitoi-
mindppdimien avulla ohjelmavaiheiden Idpi ja tallenna haluamasi
asetukset pysyvdsti. Voit tehdd seuraavat asetukset:

Ohjelmavaihe

Alavaihe

Selitys

»1[5¢

»Peseq,
»Kalkinpoisto,
»Wedensuodatin«
(vain, jos suodatin
on aktivoitu)

> Kdynnistd tdssd vaadittu hoito-ohjelma.

22[5¢ »Huuhtele kahvijar- » Kaynnista tassa kahvihuuhtelu tai etsi tietoa
jestelmd, tarvittavista hoitotoimenpiteista.
»Tiedot«
»3(5¢ »Asennusc » Valitse asetuksesi kahvijuomille ja kuumnalle vedelle.
»Médrdn sdato« » Lukitse toiminto "Vesima&ran mukauttaminen
pysyvdsti kupin kokoon sopivaksi'.
»Kertaluontoiset » Mdrittele, pitidks kerta-asetusten olla sallittuja
asetuksets valmistuksen aikana vai ei.
sLukitsefaukaise«  » Lykitse yksittdiset tuotteet tai vapauta ne uudelleen.
4[5« »Valitse kieli« » Valitse kieli.
»Yksikot > Valitse vesimaaran yksikko.
»Sammuta jdlkeen«  » Aseta, minka ajan kuluttua JURA-laitteen pitaa
automaattisesti kytkeytyd pois pddltd.
»Veden kovuusc » Aseta kéytettavan veden kovuus.
»5/5¢ »Tuotelaskuric, » Séilyta kokonaiskuva kaikista valmistetuista tuot-

»Paivalaskuric,
»Huoltolaskuric,
»ersio«

teista ja kutsu esiin hoitotila.

134



Tuoteasetuksien

muuttaminen

4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

Ohjelmavaiheessa »3/5« [ »Asennus« voit tehdd yksil6llisid asetuksia
kaikille kahvijuomille ja kuumalle vedelle. Voit tehdd seuraavat ase-
tukset pysyvdsti:

Tuote Kahvin Maadra Lampotila

vahvuus
»Ristrettos, 8 porrasta Vesi: 15 ml - 80 m normaali, korkea
»Espressoc
»Kahvic, 8 porrasta Vesi: 25 ml - 240 ml normaali, korkea
»Spesiaalic
»2 x Ristrettog, - Vesi: yksittdistuotteen asetettu  kuten yksittaistuotteiden
»2 X Espressog, mddrd kaksinkertaistetaan. kohdalla
»2 x Kahvic
»Kuuma vesi« - Vesi: 25 ml - 450 m matala, normaali, korkea

Ohjelmointitilassa tehtdvdt pysyvdt asetukset tehdddn aina samalla
tavalla.

Esimerkki: Ndin muutat kahvin vahvuuden.
> Paina ndppdintd » P «.
> Paina useita kertoja ndppdinté » > «, kunnes »3/5« ndkyy ndy-
tossd.
> Paina ndppdinta »Asennusc.

»Asennus«
i \Valitse seuraavaksi sen tuotteen ndppdin, jonka asetuksia
haluat sddtdd. Tassa ei valmistu tuotetta.
i Muita tuotteita saat nakyviin painamalla nappéintd » > «

(alhaalla oikealla).

> Paina ndppdintd »Kahvi«.
»Kahvi«

> Paina nappdinta »Kahvin vahvuusc.
»Kahvic ja kahvin vahvuus nakyy ndytdssd.

> Paina ndppdintd » < « tai » > « kahvin vahvuuden asetuksen
muuttamiseksi.

> Paina ndppdintd »Tallennac.
Nayttodn tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Kahvi«

> Poistu ohjelmointitilasta painamalla n. 2 sekuntia
nappdinta » L.

135




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Kupin tdyttomaddrdn Ohjelmavaiheessa »3/5« [ »Mdaran sdato« voit tehdd seuraavan ase-
mukautuksen salliminen  tuksen:
tai estaminen B )Kdytossde Toiminto »Vesimddrdn mukauttaminen pysyvdsti

kupin kokoon sopivaksi« on aktivoitu. Voit asettaa vesimdardn
kupin kokoon sopivaksi painamalla pitkddn vastaavaa valmis-
tusndppdinta.

B i kaytossd« Toiminto »Vesimddrdn mukauttaminen pysy-
vdsti kupin kokoon sopivaksi« on deaktivoitu. Vesimddrdd ei
voi asettaa kupin kokoon sopivaksi painamalla pitkddn vastaa-
vaa valmistusnappdinta.

Esimerkki: Ndin lukitset toiminnon »Vesimddran mukauttaminen
pysyvasti kupin kokoon sopivaksi«.
> Paina ndppdintd» P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > «, kunnes »3/5« nakyy ndy-
tossd.
> Paina ndppdintd »Mdardn sdatoc.
»Madrdn sdato«
> Paina ndppaintd »Ei kaytossac.
> Paina ndppdintd »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»3/5¢
> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdinta » L«

Kerta-asetusten Ohjelmavaiheessa »3/5« [ »Kertaluontoiset asetukset« voit tehdé seu-
salliminen tai estaminen  raavan asetuksen:
® Kaytossdw Kerta-asetukset valmistuksen aikana (esim. kahvin
vahvuus tai vesimdadrd) ovat mahdollisia.
B HEj kdytossd« Valmistuksen aikana ei voi tehda kerta-asetuk-
sia. Kyseinen tuote valmistetaan niin kuin se on ohjelmointiti-
lassa (13/5¢ [ »Asennusc) asetettu.

Esimerkki: Nain asetat, etta kerta-asetukset valmistuksen aikana on
lukittu.
> Paina ndppdintd » P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > «, kunnes »3/5« nakyy ndy-
tossa.
> Paina ndppdinta »Kertaluontoiset asetuksets.
»Kertaluontoiset asetukset«
> Paina ndppdintd »Ei kaytossde.
136



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

> Paina ndppdintd »Tallennac.
Ndyttodn tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
»3/5«

> Poistu ohjelmointitilasta painamalla nappdintd » L«

Tuotteiden lukitseminen  Ohjelmavaiheessa »3/5« | »Lukitse/aukaise« voit maaratd kaikkien
ja vapauttaminen tuotteiden osalta yksitellen, pitddkd valmistuksen olla mahdollista
vai ei.

Esimerkki: Nain asetat, ettd kuuman veden valmistus ei ole mahdol-
lista.
> Paina ndppdintd» P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > «, kunnes »3/5« nakyy ndy-
tossd.
> Paina ndppdintd »Lukitse/aukaisex.
»Lukitse/aukaise«

Tuotenimen kohdalla oleva lukko osoittaa, onko tuote lukittu
vai vapautettu. Jos lukko on kiinni, tuotteen valmistus ei ole
mahdollista.

L]

> Paina useita kertoja ndppdintd » > «, kunnes tuote »Kuuma
vesi« on ndytossa.

> Paina ndppdinta »Kuuma vesic.
Lukko on kiinni. Nyt kuumaa vetta ei voi endd valmistaa.

> Poistu ohjelmointitilasta painamalla n. 2 sekuntia ndp-

pdintd» L«
Automaattinen Voit sddstdd energiaa kdyttdmalld JURA-laitteen automaattista pois-
poiskytkenta kytkentdd. Kun toiminto on aktivoitu, JURA kytkeytyy pois pdaltd
automaattisesti sdddetyn ajan kuluttua laitteen viimeisen tehtévan
jalkeen.

Automaattisen poiskytkenndn voi asettaa 15 minuutiksi, 30 minuu-
tiksi tai 1-9 tunniksi.
> Paina ndppdintd» P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > ¢, kunnes »4/5« nakyy néy-
tossd.
> Paina ndppdinta »Sammuta jdlkeenc.
»Sammuta jdlkeenc

137




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

> Paina ndppadintd » < « tai » > « poiskytkentdajan muuttami-
seksi.

> Paina ndppdintd »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»4/5¢

> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdintd » L«

Veden kovuuden Mitd kovempaa vesi on, sitd useammin JURA-laitteelle on tehtévd
asettaminen kalkinpoisto. Taman takia on tdrkedd mddrittdd oikea veden kovuus.

Veden kovuus on asetettu jo ensimmdisen kdyttddnoton yhtey-
dessd. Voit koska tahansa muuttaa tatd asetusta.

Veden kokonaiskovuutta voidaan sddtdd portaattomasti 1°dH -
30°dH.
> Paina ndppdinta » P«
> Paina useita kertoja ndppdintd » > ¢, kunnes »4/5« nakyy néy-
tossd.
> Paina ndppdintd »Veden kovuusc.
»Weden kovuus
> Paina ndppdintd» < « tai» > « veden kovuuden asettamiseksi.
> Paina ndppdintd »Tallennac.
Nayttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettue.
»4/5¢
> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdinta » L«

Vesimddran yksikko Esimerkki: Ndin muutat vesimddran yksikon asetuksesta »ml« ase-
tukseksi »oz«.
> Paina ndppdintd » P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > ¢, kunnes »4/5« nakyy néy-
tossa.
> Paina ndppaintd »Yksikote.
»Yksikot«
> Paina ndppdintd »oz«.
> Paina ndppdintd »Tallennac.
Nayttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»4/5¢
> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdintd » L«.

138



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

Kieli Esimerkki: Ndin muutat kielen »Suomi« kieleksi »English.

j—ie

> Paina nappdinta » P «.

> Paina useita kertoja ndppdintd » > ¢, kunnes »4/5« nakyy ndy-
tossa.

> Paina ndppdinta »Valitse kieli«.
»alitse kieli«

Muut kielet saat ndkyviin painamalla ndppdintd » > « (alhaalla
oikealla).

> Paina haluamasi kielen ndppdintd, esim. »Englishe.
Nayttodn tulee lyhyesti ndkyviin »Saved«
»4/5¢

> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdinta » L«.

Tietojen kysely Ohjelmavaiheessa »5/5« voit kysyd seuraavia tietoja.

»Tuotelaskuri«: Valmistettujen kahvijuomien sekd kuuman
veden lukumddrd

»Paivalaskuri«: Valmistettujen kahvijuomien sekd kuuman
veden lukumddrd Tamad laskuri voidaan nollata.
»Huoltolaskuri«: Suoritettujen hoito-ohjelmien (puhdistus,
kalkinpoisto) lukumaddra

»Versiow: Ohjelmistoversio

Esimerkki: Ndin nollaat pdivalaskurin.

> Paina ndppdinta » P «.
> Paina useita kertoja ndppdintd » > «, kunnes »5/5« ndkyy ndy-
tossd.
> Paina ndppaintd »Pdivdlaskuric.
> Paina nappdintd » L«
»Tyhjennd pdivalaskuri?«
> Paina nappdintd »Kylld«.
Nayttoon tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettus.
»5/5«
> Poistu ohjelmointitilasta painamalla ndppdintd » Lc.

139




5 Huolto

5 Huolto

Laitteen huuhtelu

Suodattimen asennus

140

JURA-laitteessa on seuraavat huolto-ohjelmat valmiina:
B Huuhtele laite (pHuuhtele kahvijdrjestelmac)

Vaihda suodatin (»Vaihda suodatin«)

Puhdista laite (»Pese)

Tee laitteelle kalkinpoisto (»Kalkinpoisto«)

Suorita kulloinenkin hoito-ohjelma aina heti, kun sitd pyyde-
tddn.

Painamalla ndppdintd » P « siirryt hoito-ohjelmien yhteenve-
toon. Kun palkki on kokonaan punainen, JURA vaatii kyseisen
hoito-ohjelman suorittamista.

]

L]

Voit kdynnistad kahvihuuhtelun koska tahansa manuaalisesti.
> Aseta astia kahvisuuttimen alle.
> Paina ndppdintd » « « (valkoinen Hoito-symboli).
> Kdynnistd huuhteluvaihe painamalla ndppdintd »Huuhtele
kahvijdrjestelmac.
»Huuhtelee.q, kahvisuuttimesta valuu vettd. Vaihe pysahtyy
automaattisesti.

JURA-laitteelle ei tarvitse tehdd kalkinpoistoa, jos kaytdt CLARIS Pro
Smart -suodatinpatruunaa. Jos et ole asettanut suodatinpatruunaa
paikalleen ensimmadisen kayttéonoton yhteydessd, voit tehda sen
nyt seuraavasti.
> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.
» Kddnnd suodatinpidike ylos.
> Aseta CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna vesisailioon
kevyesti painamalla.
> Sulje suodatinpidike. Se loksahtaa kuuluvasti paikalleen.
> Tdyta vesisdilio puhtaalla, kylmadlld vedella ja aseta se takai-
sin paikalleen.

Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on
juuri asetettu paikalleen.

O]

Nayttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettus.
»Avaa hana«



O]

[__[J

Vaihda suodatin

[

5 Huolto

> Aseta astia (vah. 300 ml) kuumavesihanan alle.

» Kierrd kddntokytkin asentoon .
»Suodatinta aktiv.«, vettd valuu kuumavesihanasta.
Suodattimen huuhtelu keskeytyy automaattisesti n.
300 ml:n jalkeen. Nayttoon tulee ndkyviin »Sulje hanac.

» Kierra kaantokytkin asentoon (.

Jos suodatin on kdytdssd, sen osoittaa sininen suodattimen
symboli alhaalla ndytossa.

Kun suodatinpatruunan vaikutus on loppunut (riippuu asete-
tusta veden kovuudesta), JURA vaatii suodattimen vaihtoa.
Suodatinpatruunoita CLARIS Smart ja CLARIS Pro Smart on
saatavissa erikoisliikkeistd.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. Suodatinsymboli ndytén
alareunassa palaa punaisena.

L]

O]

> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.

> Kddnnd suodatinpidike yl6s ja irrota vanha CLARIS Pro Smart
-suodatinpatruuna.

> Aseta suodatinpatruuna ja jatke vesisdilioon.

> Sulje suodatinpidike. Se loksahtaa kuuluvasti paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmalld vedella ja aseta se takai-
sin paikalleen.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc. Laite on
automaattisesti havainnut, ettd suodatinpatruuna on juuri
vaihdettu.
»Avaa hana«

> Aseta astia (vah. 300 ml) kuumavesihanan alle.

> Kierrd kdantokytkin asentoon L.
»Suodatinta aktiv.¢, vettd valuu kuumavesihanasta.

Voit keskeyttad suodattimen huuhtelun koska tahansa. Tee se
sulkemalla kdantokytkin. Avaa kddntokytkin jatkaaksesi suo-
dattimen huuhtelua.

Vesi saattaa vdrjdytya hieman. Tdmad ei ole terveydelle vaaral-
lista eikd heikennd makua.

Suodattimen huuhtelu keskeytyy automaattisesti n.
300 ml:n jalkeen. Nayttoon tulee ndkyviin »Sulje hanac.
> Kierr kaantékytkin asentoon (.

14




5 Huolto

Laitteen puhdistaminen Kun juomia on valmistettu 180 tai kdynnistyshuuhteluja on tehty 80,
JURA ilmoittaa puhdistuksen tarpeesta.

HUOMIO  Vadran puhdistusaineen kdytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen ja
jddmid veteen.
> Kaytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

Puhdistusohjelma kestdd n. 20 minuuttia.

Al3 keskeytd puhdistusohjelmaa. Keskeyttdminen heikentds
puhdistuksen laatua.

JURA-puhdistustabletteja on saatavilla erikoisliikkeistd.

jmio jmmie

]

Edellytys: Néytossd lukee »Suorita pesu.«.

> Paina ndppdintd » 4 « (punainen Hoito-symboli).
»Pese

> Paina ndppdintd »Aloitac.

> Paina ndppdintd »Seuraavac.
»Tyhjennd kahvipurusdilio.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Pese

> Aseta astia kahvisuuttimen alle.

> Paina ndppdintd »Seuraavac.
»Laitetta pestddn, kahvisuuttimesta valuu vettd.
Vaihe keskeytyy, »Lisdd pesutabletti«.

> Avaa puhdistustabletin tayttdsuppilon kansi.

> Pistd JURA-puhdistustabletti tayttdsuppiloon.

> Sulje tdyttosuppilon kansi.

> Paina ndppdintd »Seuraavac.
»Laitetta pestddny, kahvisuuttimesta valuu useita kertoja
vettd.
Vaihe pysdhtyy automaattisesti.
»Tyhjennd kahvipurusdilio.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
Puhdistus on pdatetty.

142



Laitteen kalkinpoisto

/A HUOMIO

HUOMIO

HUOMIO

HUOMIO

5 Huolto

JURA kalkkeutuu kdyton mukaan ja ilmoittaa automaattisesti kalkin-
poiston tarpeesta. Kalkkeutuminen riippuu kdytetyn veden kovuu-
desta.

1 Jos kaytat CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, ndyttoon ei
tule vaatimusta kalkinpoistosta.

Kalkinpoistoaineen joutuminen iholle tai silmiin voi aiheuttaa drsy-
tystd.
> Valtd kosketusta ihon ja silmien kanssa.
> Huuhtele kalkinpoistoaine pois puhtaalla vedelld. Kdanny lda-
karin puoleen, jos ainetta joutuu silmiin.

Vddrdn kalkinpoistoaineen kdytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen

ja jdamid veteen.
> Kaytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

Jos kalkinpoisto keskeytetddn, laite saattaa vaurioitua.
> Suorita kalkinpoisto kokonaan loppuun.

Jos kalkinpoistoainetta joutuu herkille pinnoille (esim. marmorille),
voi aiheutua vaurioita.
> Poista roiskeet heti.

Kalkinpoisto-ohjelma kestad n. 40 minuuttia.
JURA-kalkinpoistotabletteja on saatavilla erikoisliikkeistd.

o jmmie

Edellytys: Naytossd lukee »Suorita kalkinpoisto.

> Paina ndppdintd » 4 « (punainen Hoito-symboli).
»Kalkinpoisto«

> Paina ndppdintd »Aloitac.

> Paina ndppdintd »Seuraavad.
»Tyhjennd tippakaukalo«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilié ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Lisdd kalkinpoistoaine«

> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.

143




5 Huolto

144

j—ie

» Liuota 3 JURA-kalkinpoistotablettia tdydellisesti 500 ml:aan
vettd. Tamad voi kestdd joitakin minuutteja.

> Lisdd liuos tyhjadn vesisdilioon ja aseta vesisdilio paikalleen.
»Avaa hana«

> Aseta astia kuumavesihanan alle.

» Kierrd kddntokytkin asentoon .
»Kalkinpoistoa suoritetaant, kuumaa vettd valuu useita ker-
toja kuumavesihanasta.
Vaihe keskeytyy, »Sulje hanat.

» Kierré kaantokytkin asentoon (.
»Kalkinpoistoa suoritetaang, kalkinpoistovaihetta jatketaan.
Vaihe keskeytyy, »Tyhjenna tippakaukalo«.

» Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilié ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Tdytd vesisdilid«

> Tyhjennd astia ja aseta se kuumavesihanan ja kahvisuutti-
men alle.

> Irrota vesisdilio ja huuhtele se perusteellisesti.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.
»Avaa hana«

» Kierrd kaantokytkin asentoon .
»Kalkinpoistoa suoritetaans, kalkinpoistovaihetta jatketaan.
Vaihe keskeytyy, »Sulje hanat.

» Kierrd kdantokytkin asentoon (.
»Kalkinpoistoa suoritetaans, kalkinpoistovaihetta jatketaan.
Kahvisuuttimesta valuu vettd.
»Huuhtelee.«
Vaihe keskeytyy »Tyhjennd tippakaukalo«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilié ja
aseta ne takaisin paikalleen.
Kalkinpoisto on pdatetty.

Jos kalkinpoisto keskeytyy odottamattomasti, huuhtele vesi-
sdili6 huolellisesti.



5 Huolto

Papusailion Kahvipavuissa saattaa olla ohut rasvakerros, joka tarttuu papusdilion
puhdistaminen seindmiin. Tdllaiset jadmat voivat vaikuttaa negatiivisesti kahvin laa-
tuun. Puhdista tdman takia papusailio ajoittain.

Edellytys: Naytossa lukee »Tdytd papusdilioc.
> Kytke laite pois pddlta Paalle/Pois-ndppaimelld O.
> Irrota arominsuojakansi.
> Puhdista papusdilio kuivalla, pehmedlld liinalla.
> Taytd papusdilié pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

Vesisdilion kalkinpoisto Vesisdilio voi kalkkeutua. Tee vesiséilille kalkinpoisto ajoittain hdi-
riéttdémdn toiminnan varmistamiseksi.

> Irrota vesisailio.

> Jos kdytdt CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, poista se.

> Liuota 3 JURA-kalkinpoistotablettia tdyteen vesisailioon.

> Anna kalkinpoistoliuoksen vaikuttaa vesisdilidssa useita tun-
teja (esim. yon yli).

> Tyhjennd vesisdilio ja huuhtele se perusteellisesti.

> Jos kdytdt CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, aseta se
takaisin paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmalld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

145




6 llmoitukset ndytdssa

6 llmoitukset naytossa

limoitus

Syy/seuraus

Toimenpide

»Tdyta vesisailio«

Vesisdilio on tyhjd. Valmistus ei
ole mahdollista.

> Taytd vesisdilio (katso luku 3
»Péivittdinen kdyttd — Vesisdilion
tayttdminen).

»Tyhjennd kahvipuru-

Kahvinporosdilid on tdynnd.

> Tyhjennd kahvinporosdilio ja

sdilid.« Valmistus ei ole mahdollista.  ylimaaraisen veden astia (katso luku 3
»Pdivittdinen kayttd - Pdivittdinen
hoito).

»Tippakaukaloa ei Ylimadraisen veden astia ei ole  » Aseta ylimadraisen veden astia

asennettu.« oikein tai ollenkaan paikallaan.

Valmistus ei ole mahdollista.

paikalleen.

»Tdytd papusdilio«

Papusdilic on tyhjd. Et voi
valmistaa kahvijuomia, veden
kuumentaminen on mahdol-
lista.

> Taytd papusailio (katso luku 1
»Walmistelut ja kdyttodnotto -
Papusdilion tayttdminen).

Suodatinsymboli
ndyton alareunassa
palaa punaisena.

Suodatinpatruunan vaikutus
on loppunut.

> Vaihda CLARIS-suodatinpatruuna
Smart (katso luku 5 »Huolto -
Vaihda suodatin).

»Suorita pesu.«

JURA vaatii puhdistusta.

> Tee puhdistus (katso luku 5
»Huolto - Laitteen puhdistaminenx).

»Suorita kalkinpoisto«

JURA vaatii kalkinpoistoa.

> Tee kalkinpoisto (katso luku 5
»Huolto - Laitteen kalkinpoisto«).

»Liian kuumae

Jdrjestelmad on liian ldmmin
huolto-ohjelman aloittami-
seksi.

» Odota muutama minuutti, kunnes
jarjestelmd on jadhtynyt tai valmista
kahvijuoma tai kuumaa vetta.

146



7 Hairididen korjaaminen

7 Hairididen korjaaminen

Ongelma

Syy/seuraus

Toimenpide

Kahvia valmistettaessa
kahvia valuu vain
tipoittain.

Kahvi on jauhettu liian
hienoksi ja tukkii
jarjestelmdn. Veden
kovuutta ei ole ehkd
asetettu oikein.

> Aseta jauhin karkeammalle (katso luku 2
»Walmistus - Jauhimen sdatdminenc).

> Tee kalkinpoisto (katso luku 5 »Huolto -
Laitteen kalkinpoistox).

»Taytd vesisdilio«
-ilmoitus nakyy, vaikka
vesisdilio on tdynnad.

Vesisdilion koho on
juuttunut.

> Tee vesisdiliolle kalkinpoisto (katso luku 5
»Huolto - Vesisdilion kalkinpoistox).

Jauhin pitda erittdin
kovaa dantd.

Jauhimessa on vieraita
esineitd.

> Ota yhteyttd maasi asiakaspalveluun
(katso luku 11»)JURA-yhteystiedot | Oikeudelli-
set huomautukset).

Kahvinporosdilion
takana on kuivaa

Kdytettdvien kahvipa-
pujen tilavuus on

> Pienennd kahvin vahvuutta tai sdadd
hienompi jauhatusaste (katso luku 4

kahvijauhetta. jauhettuna keskimdd- walmistus — Tuoteasetuksien
rdistd suurempi. muuttaminenc).
»ERROR 2« tai Jos laite on ollut pitkddn  » L 5mmit4 laite huoneenldmméssa.
»ERROR 5« ndkyy kylmdssd, ldmmitys voi
ndytossd. olla estetty turvallisuus-

syistd.

Naytossd nakyy muita
»ERROR«-ilmoituksia.

> Kytke JURA pois pdélta Pédlle/Pois-ndppdi-
melld . Ota yhteyttd maasi asiakaspalve-
luun (katso luku 11 »JURA-yhteystiedot |
Oikeudelliset huomautukset).

1 Jos héiridita ei voi korjata, ota yhteyttd oman maasi asiakas-
palveluun (katso luku 11 »JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset
huomautukset).

147




8 Kuljetus ja ympadrist6a koskevien sdanndsten mukainen havittaminen

8 Kuljetus ja ympadristoa koskevien saannosten mukainen havittaminen

Kuljetus [ Jarjestelmén Sailytd JURA-laitteen pakkaus. Sitd voidaan kdyttdd kuljetussuojana.
tyhjentdminen

JURA on suojattava pakkaselta kuljetuksen aikana, ja tamdn takia
laite on tyhjennettdvd.
> Aseta astia kuumavesihanan alle.
» Kierrd kaantokytkin asentoon .
»Kuuma vesit, vettd valuu kuumavesihanasta.
> Irrota vesisailio ja tyhjenna se.
Kuumavesihanasta valuu vettd niin kauan, kunnes jdrjes-
telmd on tyhja.
»Sulje hanac
» Kierra kaantokytkin asentoon (.
»Tdytd vesisailio«
» Paina Pddlle/Pois-ndppdintd .
JURA on pois pdalta.

Havittaminen Havitd vanhat laitteet ympdristod koskevien sddnndsten mukaan.

X

Vanhoissa laitteissa on arvokkaita, kierrdtykseen sopivia materiaa-
leja, jotka on hyddynnettdvd. Hdvitd vanhat laitteet tdmdn takia
sopivaa kerdysjdrjestelmdd kdyttden.

148



9 Tekniset tiedot

9 Tekniset tiedot

Jannite

220-240V ~, 50 Hz

Teho

1450 W

Ympadristoolosuhteet

lImankosteus maks. 80 %
Ympadriston lampétila

10-35°C
Vaatimustenmukaisuusmerkki C€
Pumpun paine staattinen maks. 15 bar
Vesisdilion tilavuus 31
(ilman suodatinta)
Papusdilion tilavuus 500¢

Kahvinporosadilion tilavuus

maks. 25 annosta

Johdon pituus n.11m
Paino n.10,0 kg
Mitat (L x K x S) 29,5 x 41,75 x 44,36 cm

Langattomat yhteydet:

CLARIS Pro Smart -suodatin-
patruuna (RFID-teknologia)

Taajuuskaista 13,56 MHz
Suurin ldhetysteho < TmW

Huomautus tarkastajalle (standardin DIN VDE 0701-0702 mukainen
maddrdaikaistarkastus): keskusmaadoituspiste sijaitsee laitteen ala-
puolella aivan verkkojohtoliitanndn vieressa.

149




10 Hakemisto

10 Hakemisto

A
Arominsuojakansi
Papusdilio, jossa arominsuojakansi 118
Asetukset
Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa 134
Asiakaspalvelu 153
Automaattinen poiskytkentd 137
C
CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna
Asennus 140
Vaihto 141
E
Ensimmadinen kayttdonotto 125
lIman suodatinpatruunan aktivointia 127
Suodatinpatruunan aktivointi 126
Erikoiskahvi 129
Espresso 129
Kaksi espressoa 130
EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus 153
H
Hairididen korjaaminen 148
Havittdminen 149
Hoito
Pdivittdinen hoito 132
Sadnnéllinen hoito 133
Huolto 140
Pdivittdinen hoito 132
Sdanndllinen hoito 133
Huuhtelu
Laite 140

lImoitukset ndytdssa 147
Internet 124

Jarjestelmdn tyhjentdminen 149
Jauhatusaste
Jauhatusasteen sdadon kadntokytkin 118
Jauhimen sadtdaminen 131
Jauhatusasteen sdddon kdantokytkin 118
JURA
Internet 124
Yhteystiedot 153
K
Kahvi 129
Kaksi kahvia 130

150

M

N

Kahvinporosdilic 118
Kahvisuutin
Korkeussdddettdvd kahvisuutin 118
Kaksi tuotetta 130
Kalkinpoisto
Laite 143
Vesisdilio 145
Kansi
Puhdistustabletin tayttésuppilo 118
Vesisdilio 118
Kaynnistys 132
Kayttoonotto, ensimmainen 125
lIman suodatinpatruunan aktivointia 127
Suodatinpatruunan aktivointi 126
Keskusmaadoituspiste 150
Kieli 139
Korkeussuunnassa saddettdvd
kahvisuutin 118
Kotisivu 124
Kuljetus 149
Kuppitaso 118
Kuuman veden valmistuksen
kdantokytkin 119
Kuuma vesi 131
Kuumavesihana 118

Laite
Huuhtelu 140
Kalkinpoisto 143
Kaynnistys 132
Paivittdinen hoito 132
Poiskytkentd 133
Puhdistaminen 142
Saannollinen hoito 133
Sijoittaminen 124
Langaton yhteys 123, 126, 140, 141,150
Lukitseminen
Tuotteet 137

Maadoituspiste 150
Mddrdysten mukainen kdytto 120

Ndppdin
Péélle[Pois-ndppdin 118

Naytté 19

Naytto, ilmoitukset 147



0
Ohjelmointitila 134
Automaattinen poiskytkenta 137
Kerta-asetukset 136
Kieli 139
Kupin tdyttémddran mukautuksen
salliminen tai estdminen 136
Tietojen kysely 139
Veden kovuuden asettaminen 138
Vesimddran yksikkd 138
Ongelmat
Hdirididen korjaaminen 148
Osoitteet 153
P
Pdivittdinen hoito 132
Papusdilio
Papusdilio, jossa arominsuojakansi 118
Puhdistaminen 145
Tayttdminen 124
Poiskytkentd 133
Automaattinen poiskytkentd 137
Puhdistaminen
Laite 142
Papusdilic 145
Puhelinnumero 153
Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa 134
R
Ristretto 129, 130
Kaksi ristrettoa 130

Sdanndllinen hoito 133
Sahkoliitantd

Tekniset tiedot 150
Sijoittaminen

Laitteen sijoittaminen 124
Suodatin

Asennus 140

Vaihto 141
Symbolien kuvaukset 117

Tdyttdminen
Papusdilic 124
Vesisdilio 132
Tayttosuppilo
Puhdistustabletin tayttésuppilo 118
Tekniset tiedot 150
Tietojen kysely 139

10 Hakemisto

Tukinumero 153
Tuoteasetukset
Muuttaminen 135
Tuoteasetuksien muuttaminen 135
Tuotteet
Lukitseminen 137
Vapauttaminen 137
Tuplatuote 130
Turvallisuus 120
Turvallisuusohjeita 120

Vaatimustenmukaisuusvakuutus 153
Valmistus 129
Erikoiskahvi 129
Espresso 129
Kahvi 129
Kaksi espressoa 130
Kaksi kahvia 130
Kaksi kahvijuomaa 130
Kaksi ristrettoa 130
Kuuma vesi 131
Ristretto 129
Vapauttaminen
Tuotteet 137
Veden kovuus
Veden kovuuden asettaminen 138
Veden kovuuden maddrittaminen 124
Veden kuumentaminen
Kuuman veden valmistuksen kdantékyt-
kin 119
Veden mddrdn sovittaminen pysyvasti kupin
kokoon 130
Verkkojohto 118
Verkkosivusto 124
Vesimaddran yksikkd 138
Vesisdilio 118
Kalkinpoisto 145
Tayttdminen 132
Viat
Hdirididen korjaaminen 148

Yhteystiedot 153
Ylimdadrdisen veden astia 118

151




174384/ WEG]sv-fi[202211

11 JURA-yhteystiedot [ Oikeudelliset huomautukset

11 JURA-yhteystiedot [ Oikeudelliset huomautukset

JURA-huoltoliikkeesi

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
Puh. +41(0)62 38 98 233

jura.com

Direktiivit  Laite on seuraavien direktiivien mukainen:
B 2006/42|EY - Konedirektiivi
2014/30/EU - Séhkémagneettinen yhteensopivuus
2009/125/EY - Energiadirektiivi
2011/65/EU - RoHS-direktiivi
2014/53/EU - Radiolaitedirektiivi

Yksityiskohtaisen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen WE6-lait-
teesta l6ydat sivulta jura.com/conformity.

Tekniset muutokset  Oikeus teknisiin muutoksiin pidatetdan. Tdssd kdyttoohjeessa kdy-
tetty kuvitus on tyyliteltyd, eikd siind esitetd laitteen alkuperdisia
varejd. JURA-laite voi olla yksityiskohdiltaan erilainen.

Palaute  Mielipiteesi on meille tdrked! Kdytd sivustolla jura.com annettuja
yhteydenottomahdollisuuksia.

Tekijanoikeudet ~ Kdyttdohjeessa on tietoja, jotka on suojattu tekijdnoikeudella.
Ohjeen kopioiminen tai kdantdminen toiselle kielelle on kiellettya
ilman JURA Elektroapparate AG:ltd etukdteen saatua kirjallista lupaa.

152




